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                        Sokółka, dnia 19.06.2024 r. 
 
ZAMAWIAJĄCY:                                                                                                                                         
POWIATOWE PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO-BUDOWLANE Sp. z o.o. 
ul. Torowa 12, 16 -100 Sokółka 
NIP 5451826271 
Strona internetowa: https://ppdb.sokolka.com  
e-mail: sekretariat@ppdb.sokolka.com; dzial.zamowien@ppdb.sokolka.com 
adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/939596 
Nr sprawy: PPDB.DZ-OB.Db.263.8.2024 
Ogłoszenie o zamówieniu nr: Ogłoszenie nr 2024/BZP 00364043/01 z dnia 2024-06-12      

 
/Wszyscy zainteresowani Wykonawcy/ 

 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 1) 
Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), pn.: „Dostawa i montaż 
pomp ciepła wraz z wykonaniem dolnego źródła zasilania na potrzeby PPDB Sp. z o.o. w ramach realizacji inwestycji pn. Centrum 
Opiekuńczo Mieszkalne w Suchowoli ul. Goniądzka 21”. 

 

I .  W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z  

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 
1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z 
wyjaśnieniami. 
 
 
 

Zestaw I 
Pytanie 1 
W Opisie przedmiotu zamówienia jest informacja, że przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż pomp ciepła wraz 
z wykonaniem dolnego źródła. Natomiast dołączona dokumentacja projektowa dotyczy wszystkich instalacji sanitarnych (wod.-
kan., grzewcza, wentylacja, pompa ciepła). Prosimy o informację, czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie instalacja pomp 
ciepła z dolnym źródłem, czy wszystkich instalacji sanitarnych. 
 
Odpowiedź 1 
Zakres zamówienia określa Opis przedmiotu zamówienia – załącznik III: 
- wykonanie dolnego źródła w postaci 12 sond pionowych dł. 100m każda wraz z elementami towarzyszącymi w postaci 
rozdzielacza oraz systemowej studni i przewodów łączących poszczególne elementy (rozmieszczenie otworów oraz studni jak 
i trasy przebiegu rurociągów wskazano na rys. IS.PW.22) 
- dostawa i montaż pompy ciepła (glikol-woda) o mocy 42,8 kW i współczynniku COP minimum 4,5 (te dwa parametry będą 
oceniane) 
- wyposażenie kotłowni i montaż poszczególnych jej elementów wskazanych na schemacie technologicznym IS.PW.22 wraz z ich 
połączeniem i oprzewodowaniem. 
Projekt całości został zamieszczony jako element pomocniczy. 
 
 
 

Zestaw II 
Pytanie 1 
Proszę o udostępnienie zestawienia materiałów oraz doboru urządzeń instalacji pomp ciepła. 
Odpowiedź 1 
Cała dokumentacja techniczna została zamieszczona jako załącznik do postępowania. 
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Zestaw III 
Pytanie 1 
Czy utwardzenie podłużna będzie zdemontowane pod wiercenie sond gruntowych? Czy należy uwzględnić zdjęcie, oczyszczenie 
i ponowne ułożenie utwardzenia?  
Odpowiedź 1 
Należy zdemontować utwardzenia we własnym zakresie, a po wykonaniu odwiertów teren przywrócić do stanu poprzedniego. 
 
Pytanie 2 
Na projekcie uwzględniono studnię (rys. IS.PW.23) o średnicy 2 m, czy ma to być aż tak duża studnia? Standardowa studnia pod 
12 sond ma średnicę 1.6 m. 
Odpowiedź 2 
Wykonać zgodnie z projektem. 
 
Pytanie 3 
Na rys. IS.PW.22 widoczny jest wymiennik WCW, czy dobrano jego konkretne parametry czy ma on być obliczony do mocy 
pompy? 
Odpowiedź 3 
Należy zastosować płytowy wymiennik ciepłej wody o mocy 40kW (5/55; 60/50oC) 
 
Pytanie 4 
Proszę również o rozwinięcie oznaczenia SN.  
Odpowiedź 4 
Stacja do napełniania obiegu pierwotnego (solanki) 
 
Pytanie 5 
Czy przewidziano konkretne pojemności naczyń wzbiorczych? 
Odpowiedź 5 
Naczynie NW1 – 140 litrów 
Naczynie NW2 – 50 litrów 
Naczynie NW3 – 33 litry 

 
I I .  Z M I A N A  T R E Ś C I  S W Z  

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 PZP, Zamawiający informuje, że zmianie uległy zapisy SWZ. 

 

Zmiana nr 1: 

W Rozdziale I - Instrukcja dla Wykonawców, w pkt 17.1  treść: 

„TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 18.07.2024r.” 

zastępuje  się treścią: 

„TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 22.07.2024r.” 

 

Zmiana nr 2: 

W Rozdziale I - Instrukcja dla Wykonawców, w pkt 19.1  treść: 

„19.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/939596 

do dnia: 20.06.2024r., godz. 1000” 

zastępuje  się treścią: 

„19.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/939596 

do dnia: 24.06.2024r., godz. 1000” 

 

 

Zmiana nr 3: 

W Rozdziale I - Instrukcja dla Wykonawców, w pkt 20.1  treść: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/


 

POWIATOWE PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO – BUDOWLANE Sp. z o.o. 
z siedzibą w Sokółce, ul. Torowa 12, 16-100 Sokółka, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego  

Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0001012242 prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Białymstoku,  
XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP 5451826271, REGON 524128964,  

kapitał zakładowy 4 046 496,00 zł, tel. 85 711 89 09, 85 711 89 10 

Strona 3 z 3 

„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym 
upłynął termin składania ofert tj. 

20.06.2024r., godz. 1005.” 

zastępuje  się treścią: 

„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym 
upłynął termin składania ofert tj. 

24.06.2024r., godz. 1005.” 

 

 
 

 

 ZATWIERDZIŁ I PODPISAŁ DOKUMENT 
  KWALIFIKOWANYM PODPISEM ELEKTRONICZNYM: 

 

 
P R E Z E S  Z A R Z Ą D U  

/-/ 
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Z A S T Ę P C A  P R E Z E S A  
/-/ 
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